
„Přístřešky na komunální a tříděný odpad v ulici Požárníků a Husinecká, Prachatice“ 

SMLOUVA O DÍLO 

ČI. I. 
Smluvní Strany 

1- ZIIUÉOVÍÍEII Technické služby Prachatice S.r.o. 
Sídlo: Krumlovská 749, 38301 Prachatice 
Zastoupenýz jednatelem hig. Rostislavem Eichnerem 
IČ: 62501623 
DIČ; CZ62501623 

vedené u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4713 
Bank. spojení: GE Money Bank a.s., jednatelství Prachatice 
Číslo účtu: 418200-544/0600 

či 

2- Objeđllatflli Město Prachatice 
Sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01 
Zastoupený: Ing. Martinem Malým 
IČ; 00250627 
DIČ: CZ00250627 
Bank. Spojení: GE Money bank, a.s., jednatelství Prachatice 
Čiflıø účtu; 410 428 544/0600 

Zástupci obou stran uvedení v čl. l. a 2. prohlašují, že podle Stanov, společenské Smlouvy nebo jineho obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platností smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

3. Oprávnění zástupci k jednání: 
Ve věcech smluvních: 
Objednatel: Ing. Martin Malý, PaedDr. Jan Klimeš 
Zhotovitel: Ing. Rostislav Eichner 
Ve věcech technických: 
Objednatel: MVDI2 Marie Peřinková „.--~"' 

Zhotovitel: Ing. Rostislav Eichner, Miroslav Chlumecký 

4. Všeobecné smluvní podmínky 
Nedílnou Součástí smlouvy o dílo je Výzva k podání nabídky na plnění veřejné Zakázky malého rozsahu č.j. 

ŽP/25103/2019 ze dne 23.7.2019. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použijí nejprve výzva k podání 
nabídky, potom nabídka uchazeče a naposledy vlastní text smlouvy. 
Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny výzvou k podání nabídky, nabídkou uchazeče nebo 
smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

ČI. II. 

Předmět smlouvy 
1) Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení dále uvedeného díla, a to v rozsahu a místě: 

Přístřešky na komunální a tříděný odpad V ulici Požárníků a Husinecká, Prachatice (dále jen dílo). Místo 
plnění- Prachatice. 

2) Rozsah díla je určen zadáním výzvy kpodání nabídky č. j. ŽP/25103/2019 ze dne 23.7.2019 včetně příloh. 
Upozornění na bezpečnostní a ochranné pásmo podzemního kabelového vedení veřejného osvětlení 

T7 7 7 7 W W 
strana IWS



„Přıstřešky na komunální a tříděný odpad v ulici Požárníků a Husinecká, Prachatice“ 

v prostoru stavby v ulici Požárııíků, polohu podzemního vedení je nutné před zahájením prací vytýčit 
správcem sítě. 
Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít, zaplatit za něj Sjednaným způsobem dohodnutou cenu. 
Součástí díla je též provedení či obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou zapotřebí k provedení díla 
dle předchozích odstavců, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje objednáte-l. Součástí 
díla je zejména dodávka nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, bednění, 
ochranných zábradlí a bariér apod. 
Součástí díla je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební nebo montážní činností zhotovitele a 
dodání dokladu o uložení a skladování odpadu. 
Zhotovitel prohlašuje, Že se V plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že kprovedení této stavby a prací sní 
souvisejících má potřebné oprávnění k podnikání a že vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými. 

Čı. III. 

Cena za dílo 
V souladu se zněním § 2 zákona č. 526/ 1990 Sb. o cenách se cena za dílo sjednává dohodou Sınluvních stran ve 
výši c e l k e m 61 9 4 74, - K Č bez DPH. Z celkové ceny j e cena za přístřešek v ulici Požárníků 
551 783,- Kč, za přístřešek (zpevněnou plochu) v ulici Husinecká 67 691,- Kč. 
Toto je cena maximálně přípustná a nepřekročitelná. Sjeclnaná cena je cenou bez DPH S místem plnění v 
Prachaticích. 
Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle čl. ll. 

Právo na úhradu celé sjednané ceny za dílo vzniká dnem podpisu zápisu o předání a převzetí Stavby. 

Čı. IV. 
Platební podmínky 

Nebudou poskytovány zálohy. 
Fakturace bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti. 
Úhrada ceny díla bude provedena jednorázově po dokončení díla jeho protokolámího převzetí objednatelem 
určenou osobou. Cena bude zaplacena na základě faktury zaslané zhotovitelem objednateli. 
Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- označení a číslo faktury, 
- obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ objednatele a zhotovitele, 
- bankovní spojení, 
- předmět smlouvy, 
- 

I 

den odeslání faktuıy S lhůtou její splatnosti, 
- cenu díla, 
- fakturovanou částku bez DPH a sazbu daně Z přidané hodnoty. 
Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za dohodnutou nejvýše přípustnou 
cenu. 

Čı. V. 
Doba provedení díla 

Předmět plnění této smlouvy O dílo bude předán zhotovitelem objednateli nejpozději do 30.11.2019, celková 
doba realizace bude maximálně 90 kalendářních dnů. 
Dílo bude splněno jeho protokolárnírn předáním, popřípadě předáním jeho poslední části. 
O předání předmětu díla, či jeho částí, smluvní strany sepíší zápis, který podepíší oprávnění zástupci smluvních 
stran. Součástí tohoto zápisu bude soupis případných vad a nedodčlků a dohoda ozpůsobu a lhůtě jejich 
odstranění. Rovněž odstanění vad bude písemně potvrzeno. 

ČI. VI. 
Způsob provádění díla 

Zhotovitel při provádění díla je při určení způsobu provedení dila vázán pokyny objednatele. 
Pfii 

Strana 2/5



„Přístřešky na komunální a tříděný odpad v ulici Požárníků a Husinecká, Prachatice“ 

2) 

3) 

4) 

5) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1) 

1) 

2) 

3) 

4) 

Zhotovitel je povinen upozornit. objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých 
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla ve smyslu §§ 2593, 2594 Obč. zákoníku 
v platném znění a postupovat v souladu S tímto ustanovením. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla na určitém stupni jeho provádění. V každém případě však 
vždy, když bude dílo v dalším pracovním postupu zakryto, nebo se stane nepřístupným. 
Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí nebo 
jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je 
povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházet. .le-li již Z povahy prováděného díla zřejmé, že 
ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědností za škodu je možné pouze průkazem, že ke 
škodě nedošlo. 
Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících ztéto smlouvy použije jen zařízení a výrobky 
certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebıtou S doklady V české řeči. 

Č1. VII. 

Zhotovitel splní Svou povinnost provést dílo úplným zhotoveníırı všech částí předmětu díla a provedením 
všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, v kvalitě odpovídající dohodnutým 
podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo není splněna, není-li tato Skutečnost výslovně 
konstatována v závěrečném protokolu o předání předmětu díla. 
O předání předmětu díla Sepíší Objednatel se zhotovitelem protokol, ve kterém konstatují minimálně tyto 
skutečnosti: 
- rozsah předávaného předmětu díla; 
- Seznam vad a nedodělků a dohodnuté termíny jejich odstranění; 
- výčet ostatních trvajících závazků; 
O odstranění vad a nedodělků a splnění ostatních přetrvávajících závazků Sepíší Objednatel se zhotovítelem 
závěrečný protokol, ve kterém konstatují Splnění povinností provést dílo. 
Objednatel není povinen převzít dílo, vykazujici zjevné vady a nedodělky, bránícíjeho užívání. 
Temıín předání a převzetí díla dle této Smlouvy o dílo není považován za termín dokončení. Při předání díla 
může toto vykazovat drobné vady a nedodělky, jejichž charakter nebrání objednateli v užívání díla nebo jeho 
části. 

ČI. VIII. 

Vady díla 
Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá kvalitativním podmínkám stanoveným V zadávací 
dokumentaci, platných CSN a příslušných stavebně-technických předpisů a není způsobilé ke smluvnímu účelu 
či nemá Smluvní vlastnosti. 

ČI. IX. 
Záruka a odpovědnost za škody 

Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo 
opožděném plnění zhotovitele. 
Smluvní strany sjednaly záruční dobu 36 měsíců. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které Objednatel 
zjistil a které včas oznámil zhotoviteli a zhotovitel je po jejich uznání odstraní bezplatně na vlastní 
náklady.Tato záruční doba se vztahuje pouze na práce Související se zhotovením stavby. 
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu díla. Odmitne-li objednatel převzít řádně provedené dílo, 
začíná záruční doba běžet dnem, kdy měl tuto povinnost. 
Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci Objednatel může 
uvést své požadavky, jakým způsobem vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 

Strana 3/5



„Přístřešky na komunální a tříděný odpad V ulici Požámíků a I-lusinecká, Prachatice“ 

5) 

6) 

7) 

3) 
9) 

1) 

1) 

2) 

3) 

4) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

Zhotovitel je povinen odstranit reklaınované vady a případné drobné vady a nedodélky zjištěné při přeiíınacírn 
řízení v dohodnutém termínu. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel í ve sporných 
případech až do rozhodnutí soudu. 
Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední 
den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci 
uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, ıná se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně 
sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší než 14 dnů od obdržení 
reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně 
navrhne, do kterého tennínu vady odstraní Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady 
v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 
Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které nemohl Zjistit v průběhu zkoušek. 
Jestliže nezačne zhotovitel odstraňovat závady v požadovaných termínech nebo nebude oběına stranami 
dohodnuto jinak, má Objednatel právo v zájmu bezpečnosti a plynulélıo chodu díla zajistit si odstranění závady 
jakoukolivjinou formou dle svého výběru případně vlastními silami a na náklad zhotovitele. 

Čı. X. 
Smluvní pokuta 

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli při nedodržení termínu dokončení smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč 
vč. DPH za každý, i započatý kalendářní den prodlení. 

Čı. XI. 
Podstatné porušení smlouvy; 

Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou stranu 
k odstoupení od smlouvy jsou: 

- provedení díla v rozsahu dle výzvy k podání nabídky; 
- placení faktur objednatelem v dohodnutých lhůtách. 

Odstoupení od smlouvy se řídí Občanského zákoníku v platném znění §§ 2001 - 2005. Důvodem k odstoupení 
od Smlouvy objednatelem je závažné porušení technologické kázně, ČSN, příslušných obecně platných právních 
předpisů. Toto porušení musí být dokladováno zápisem Z jednání za účasti zhotovitele a objednatele. Zhotovitel 
má nárok na úhradu nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. 
Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od Smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut limit 
fınančních prostředků potřebných k realizaci díla. Vtomto případě se Objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli 
prokázané náklady související S přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od smlouvy. Do těchto nákladů se 
nezapočítávají náklady Spojené S účastí v nabídkovém řízení a náklady na vyhotovení a podání nabídky. 
Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla plnění smlouvy v případě okolností, které nemohl předvídat. 

Čı. XII. 
Závěrečné ustanovení 

Vlastníkem všech části předmětu díla, které nemaji povahu nemovitosti nebo nejsou S nemovitostí pevně 
spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a nevyžaduje žádné další 
schválení. 
Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými dodatky k této 
smlouvě o dílo. Tyto dodatky mohou být uzavřeny až na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna strana toto ihned 
bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden 
a Objednatel dva Výtisky Sınlouvy. 
Další vzájemné vztahy, neupravené ve Smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
v platném znění. 

O 77 7 7 77777770 
strana4/05



„Přístřešky na komunální a tříděný odpad v ulicí Požárniků a Husinecká, Prachati‹„`.e“ 

7") Zástupci obou stran uvedení V ČI. l, odst. l a 2 p1`oIıIašují„ že podle Stanov. Společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou opı`á\/ıtëıii tuto Smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 
podpisu jiné osoby. 

8) Smluvní strany pı`ohlaŠu_ií. že tuto smlouvu uZav1ˇ`el_\_“ svobodně a vážně„ že jim nejsou známy jakékoliv 
skutečnosti, I<t‹~:ı`é by její uzavřeııí vylučov€ž.I_\-', neuvádèjıˇ se vzájemně V omyl a berou na vědomi, že V plném 
rozsahu nesou veškeıe důsledky plynoucí Z vědomejimi udaııých nepıfivdivýcli údajů. 

9) Smlouva ıtabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními Straııami.

w V Prachatieícli, dne ,„ _ VPrachatieíc]ı,dıie [Í “=Í]8-“ 

za zhotovitele: 2 za objednatele:
3 

lng. Rostislav Eichner 7 lng. Martin Malý , 

ii 

jednatel Společnosti Starosta / 

strana 5/5





Město Prachatice 
' ' ˇ ' 01 Prachatice 

O 
,JI \Ý .$\ 

Velke namestı 3, 3 83 
Odbor životního prostředí, Velké náměstí l-Zadní trakt, Prachatice 

Čj.: ŽP: 25103/2019 
Vyřizuje Z Mgr. Machartová 
Telefon : +420 388 607 220 
Fax : +420 388 607 562 
E-mail: lmachanovag‹i.v*nıuQt.cz 

V Prachaticích dne 23. července 2019 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Město Prachatice, Vás v souladu se Směmicí města Prachatice č. 3/2019 Zásady pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Prachatice a jím Zřízenými příspěvkovými 
organizacemi a založenými obchodními společnostmi a zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázkách, v platném znění, vyzývá k podání nabídky na plnění níže Specifikované 
veřejné Zakázky malého rozsahu a Stanovuje podmínky na obsah a způsob Zpracování 
písemné nabídky. 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 
Přístřešky na komunální a tříděný odpad v ulici Požámíků a Husinecká, Prachatice 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní jméno: Město Prachatice 
IČ; 00250627 
DIČ; cz 00250627 
Adresa Sídla: Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01 
Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: 
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Machaıtová 
Telefon, fax: 388 607 220 

Ing. Martin Malý, starosta města 

E-mail: lmachartovaçwmuptcz 

1. Vymezení plnění veřeiné zakázky malého rozsahu 
Jedná se O kompletní stavbu kovového přístřešku a zpevněné plochy pro 10 kontejnerů 1100 l 

na komunální a tříděný odpad a l nádobu na bioodpad v ulici Požárníků na pozemku p.č. 
1511/40 v k.ú. Prachatice a dále O stavbu pouze zpevněné plochy pro přístřešek (kovový 
přístřešek pro 1 kontejner není součástí Zakázky) na l kontejner 1100 1 v ulici Husinecká na 
pozemku p.č. 550/8 v k.ú. Prachatice. V ulici Požámíků je Součástí i demontáž a odstranění 

www.prachatice.cz, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cz, Ostatní podání: urad@mupt.cZ 
Bankovní spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, IČO: 00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 1 Z 5



stá.vajícího kovového přístřešku, zpevněné plochy pod kontejnery a části plochy parkoviště. 
Stavba se skládá Z podkladu Z betonové zámkové dlažby vymezené Silničními obrubníky a 
opěmými zídkami Z betonových tvarovek S ocelovou výztuží a následným probetonováním. 
V místě stavby Se nachází bezpečnostní a ochranné pásmo podzemního kabelového Vedení 
veřejného osvětlení ve správě Technických služeb Prachatice s.r.o. Před zahájením prací je 
nutné si nechat polohu podzemního vedení vytýčit od správce sítě. V ulici Husinecká je 
Součástí odstranění Stávající betonové zídky se Sloupky oplocení a následně nové oplocení. 
Stavba se Skládá z podkladu, ze zámkové dlažby S obmbníky a betonovými patkamì na které 
se pomocí chemických kotev umístí kovový přístřešek. 
Technické a konstrukční řešení je uvedeno v příloze této výzvy. 

V případě potřeby poskytne Městský úřad Prachatice, odbor životního prostředí doplňující 
informace a další podklady, pokud je má k dispozici. 

2. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních 
podmínek 

Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou. Nabídková cena bude stanovena Zvlášť 
bez DPH a včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena na celé koruny. Nabídková cena 
bude doložena jednoduchým propočtem, na jehož základě byla stanovena. Cena musí 
pokrývat všechny náklady a rizika uchazeče plynoucí Z nejistot charakteru zakázky. 
Cena díla bude stanovena zvlášť tedy za přístřešek v ulici Požárníků a za zpevněnou 
plochu pro přístřešek v ulici Husinecká V rozsahu dle bodu 1 této výzvy a cena celková 
za oba objekty. 
I Součástí nabídky bude nabídková cena v členění dle jednotlivých výkazů výměr. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ve Smlouvě o dílo (objednávce) stanovit zejm. tyto platební 
podmínky: 
a) Zadavatel neposkytuje zálohu. 
b) Platba bude provedena a veškeré cenové výdaje se budou udávat výhradně v Kč. 
c) Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury. 
d) Cena díla bude fakturována po předání a převzetí kompletního díla. Dílo se považuje za 

kompletní, jestliže zadavatel neupozomí zhotovitele na vady díla do 20 pracovních dnů 
ode dne oboustranně potvrzeného předání a převzetí. 

3. Doba plnění veřejné Zakázkv malého rozsahu 

Doba plnění nepřekročí 90 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo. Konkrétní 
dobu plnění veřejné zakázky uvede uchazeč ve své nabídce - krycím listu nabídky dle přílohy 
této výzvy (předpoklad realizace září - listopad 2019). 

4. Povinný obsah nabídky 

a) Krycí list nabídky (dle přílohy) 
b) Profesní kvalifikační předpoklady (Živnostenský list, výpis Z obchodního rejstříku) 
Nesplní-li uchazeč požadavky uvedené v povinném obsahu nabídky, bude vyloučen Z dalšího 
posuzování nabídky. 

5. Požadavky na formu nabídky 

Nabídka bude podána písemně v jednom vyhotovení. 
WWw.prachatice.cZ, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cz, ostatní podání: urad@mupt.cZ 

Bankovní spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, ICO: 00250627, DIC: CZ00250627 

Stránka 2 Z 5



Všechny Součásti nabídky v písemné formě budou Svázány do jednoho svazku, zajíštěneho 
proti manipulaci. Veškeré texty budou zpracovány včeskěm jazyce a vpísemné formě 
vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné a byla zaručena stálost tisku. 
Krycí list nabídky a čestně prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat. Vpřípadě, že nebude podepisovat statutámí orgán uchazeče, je nutno přiložit 
podepsanou plnou moc k zastupování uchazeče ve věci. 

(J. špůsob hodnocení nabidek 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

7. Doručení nabídek 

Zájemci o zakázku doručí Svoji nabídku: 
doporučenou poštou na podatelnu: Městský úřad Prachatice, Velké náměstí 3, 383 0l 
Prachatice, nebo osobně na podatelnu Městského úřadu Prachatice (pracovní doba: pondělí, 
středa 7:30 - 17:00 hodin; úterý, čtvrtek, pátek 7:30 - 14:00 hodin), a to nejpozději do úterý 
20. Srpna 2019 do 9:30 hodin. 

Nabídka vpapírové podobě bude řádně zajištěna proti Samovolnému otevření a bude 
označena nápisem Nabídka - Přılvtřešky na komunální a tříděný odpad - P0žárnı'ků a 
Husinecká - Neotevírat. 

8. Další podıninky zadávacího řízení 

Úhrada nákladů spojených S účastí uchazeče v zadávacím řízení Se neposkytuje. 
Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit bez udání důvodů, případně odmítnout všechny 
předložené nabídky a neuzavřít Smlouvu O dílo sžádným zuchazečů a právo na změnu, 
doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Zadávací lhůta činí min.10 dní. 
Zadavatel Si dále vyhrazuje právo: 
- nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály; 
- vyloučit toho uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy; 
- změnit nebo upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče. 

Uchazeč je povinen se před podáním nabídky informovat o povaze zakázky. Případně 
nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, 
mylně chápaní zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje 
uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. Variantní řešení nebo 
rozdělení zakázky na dílčí plnění se nepřipouští. 
Vybraný zhotovitel bude vyzván k předložení návrhu Smlouvy O dílo jehož Součástí bude i 

čestné prohlášení O základní způsobilosti dle § 74 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Vybraný zhotovitel obdrží kompletní projektovou dokumentaci. 

Za zaslání Vaší nabídky předem děkujeme. 

vedoucí odboru životního prostředí 

WvvW.prachatice.cz, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cz, ostatní podání: urad@mupt.cz 
Bankovní Spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, ICO: 00250627, DlC: CZ00250627 

Stránka 3 z 5





na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

,,Přístřešky na komunální a tříděný Odpad v ulici Požárnıku a Husınecka 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Prachatice“ 
ldentifikace uchazeče 

Obchodní firma 
(jméno a příjmení) 
ıč 

DIČ 

Ulice a čp. sídla 

Obec sídla 

Kontaktní adresa 
uIice,čp., obec, P 
(je-li odlišná od sí 

PSČ Sídla

d 
SČ 
la) 

Telefon 

Fax 

e-mail 

Statutární orgán 

Bankovní Spojení 
Bankovní ústav 
Pobočka, 
jednatelství 

Číslo účtu 

Kontaktní osoba 
Titul 

Jméno 
Příjmení 

Telefon 

Mobil 

e-mail 

www.prachatice.cz, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cz,ˇoStatní podanı urad@mupt cz 
Bankovní Spojení-příjmový účet: 19-410428-544/0600, ICO: 00250627 DIČ CZ00250627 

Stránka 4 Z 5



Nabídková cena (Kč) 
Stání pro kontejnery Bez DPH Včetně DPH 

Přístřešek 
ulice Požárníků 
Zpevněná plocha 
ulice Husinecká 
Cena celkem 

Čestné prohlášení uchazeče 
Uchazeč čestně prohlašuje, že nabídková cena je konečná a Zahrnuje veškeré 
náklady a rizika uchazeče plynoucí Z nejistot charakteru Zakázky, včetně 
opatření potřebných podkladů, nepředaných zadavatelem. 

Doba plnění veřejné Zakázky 
(nøjdèıe 90 dni) 

Sankce za nedodržení doby plnění 
(nejméně 500 Kč za každý den prodlení) 

Údaje uvedené vtomto krycím listu jsou současně nabídkou výše 
identifikovaněho uchazeče na plnění veřejně zakázky malého rozsahu. 

V.... ....dne .................... _. 

Razítko a podpis uchazeče 

www.prachatice.cZ, e-podatelna: e-podateIna@mupt.cZ, Ostatní podání: urad@mupt.cZ 
Bankovní Spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, IČO: 00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 5 Z 5


